
  سمیرامیس محمدی 
سپید: رضا درمیشیان با اشاره به خبر شکایت 
آمنه بهرامی از سازندگان این فیلم، می گوید 
فیلم  علیه  اسیدپاشی  قربانی  این  ادعای 
»لانتوری« کذب محض است واو به عنوان 
کارگردان این فیلم آماده هرگونه پاسخگویی 

در هر محکمه ای است.
به دنبال درج گزارش روزنامه »ایران« درباره 
شکایت آمنه بهرامی از فیلم »لانتوری«، رضا 
درمیشیان کارگردان این فیلم در توضیح ارسالی 
به این روزنامه نوشت:»در پی درج مصاحبه 
سرکار خانم آمنه بهرامی درخصوص فیلم 
»لانتوری«، مراتب تأسف خود را از خواندن 
چنین گزارشی در روزنامه وزین و معتبر ایران 
اعلام می دارم. در این روزگار که شاهد هتک 
حرمت، توهین به حیثیت و یکطرفه به قاضی 
رفتن های زیادی هستیم، ولی به شخصه از 
روزنامه دولت تدبیر و امید توقع نداشتم این 
چنین یکطرفه به قاضی رفته و قبل از تحقیق 
و بررسی و صدور هرگونه حکمی در مراجع 
ذی صلاح من و فیلمم را مورد حمله قرار دهد 

و اصل بی طرفی را زیر سؤال ببرد.
ضمن احترام به سرکار خانم آمنه بهرامی به 
عنوان یکی از صدها قربانی اسیدپاشی، ادعای 
ایشان علیه فیلم »لانتوری« را کذب محض 
می دانم و آماده هرگونه پاسخگویی در هر 

محکمه ای هستم.
من با روحیات قربانیان اسیدپاشی آشنا هستم 
و شرایط خانم بهرامی را کاملًا درک می کنم. 

اما شیطنت سرویس حوادث روزنامه ایران 
در انتخاب چنین تیتری و نحوه پرداختن به 
چنین گزارشی را اصلًا درک نمی کنم. به عنوان 
همکار فرهنگی شما حداقل توقعم حفظ اخلاق 
روزنامه نگاری بوده و هست. دقیقاً چیزی که 

در گزارش فوق دیده نمی شود.«
روزنامه »ایران« پس از این یادداشت، اقدام 
به انتشار جوابیه خطاب به رضا درمیشیان 

کارگردان فیلم»لانتوری« کرد. 
روزنامه شرق خبر شکایت آمنه بهرامی، قربانی 
اسیدپاشی که عامل اسیدپاشی را در لحظه 
قصاص چشم هایش بخشیده بود و بعد از این 
بخشش هم بارها ابراز پشیمانی کرد، این بار 
با حضور در دادسرای فرهنگ و رسانه و 
شکایت از تهیه کننده فیلم »لانتوری« که داستان 

اسیدپاشی را محور قرار داده، منتشر کرد.
او درباره جزئیات شکایت خود گفت: »من 
سال ٨٩ یک قرارداد با هالیوود داشتم که داستان 
زندگی من ساخته شود ولی شرط این بود 
که متهم را قصاص کنم. من بخشیدم و آن 
قرارداد از بین رفت. دو سال بعد در سال ٩١ 
یک کمپانی آلمانی با من برای ساخت فیلم 
زندگی ام مکاتبه کرد که سر دستمزد با آنها به 
توافق نرسیدم، دو سال بعد یعنی سال ٩٣، قرار 
شد آنها ٢٥٠  هزار یورو با دو درصد از فروش 
فیلم را به من بدهند. این مبلغ پیشنهادی من 
بود و آنها قبول کردند. ٢٥٠  هزار یورو معادل 
یک  میلیارد تومان ایران بود، ولی من گفتم 
تا به من پول ندهید، هیچ قراردادی را امضا 

نمی کنم. آنها مدعی شدند چون هزینه آن را 
باید دولت آلمان بدهد و کمپانی خصوصی 

نیست، باید صبر کنید.«
بهرامی در پاسخ به این سؤال که نام این کمپانی 
آلمانی چیست؟، گفت: »متأسفانه من متعهد 
شده ام که نامی از کمپانی نیاورم و وقتی هم 
کنار رفتند گفتند نه اسمی از ما ببرید و نه ما 
را درگیر این قضیه کنید، ما اگر می دانستیم 
می توانیم حقمان را از آقای درمیشیان بگیریم و 
اگر قانون سفت و سختی در ایران در این باره 
بود، خودمان اقدام می کردیم.« او ادامه داد: »من 
در این ماجرا ٨٠  میلیون ضرر کردم. آنها گفتند 
ماجرای ساخت فیلم زندگی ام منتفی است و 
نمی توانند همکاری را ادامه دهند. آنها مدعی 
بودند بهمن ٩٤ فیلمی به نام »لانتوری« در 
جشنواره برلین به نمایش بین المللی درآمده 
که با اینکه ساختار ضعیفی داشته اما نکته های 
سخت و کلیدی زندگی شما در آن به نمایش 
گذاشته شده؛ پس سوژه این فیلم سوخته است.« 
کامبیز نوروزی، حقوق دان و فعال رسانه ای 
جزو کسانی است که فیلم را دیده و خود 
را متعجب از اتفاقی می داند که آمنه بهرامی 

رقم زده است.
او می گوید: »اولاً این شکایت مستلزم یک 
کارشناسی است، درحال حاضر این مسأله فقط 
یک ادعاست. هرکسی در هر زمانی می تواند 
علیه دیگری شکایت کند و طبیعتاً مرجع قضایی 
شکایت او را ثبت می کند، اما نتیجه بعد از 
رسیدگی قضایی مشخص می شود. اینکه این 

فیلم تا چه اندازه به زندگی خانم بهرامی مرتبط 
است، امری است که باید کارشناسی شود. 
اما عرفاً استفاده از یکی، دو جمله یا بعضی 
مشابهت ها الزاماً به معنای استفاده از زندگی 

یک فرد بخصوص تلقی نمی شود.«
رخشان بنی اعتماد با اشاره به اظهارات اخیر آمنه 
بهرامی در یک روزنامه و ادعای مطرح شده در 
متنی نوشت:»در متن مصاحبه خانم آمنه بهرامی 
اشاراتی به بنده شده که در خوش بینانه ترین 
برداشت، می توان آن را سوء تفاهمی عجیب 
دانست:هرگز به خانه خانم آمنه بهرامی نرفته ام 
و فقط یک بار ایشان را در جمعی و جایی که 
به خاطر ندارم کجا و چه زمانی بود ملاقات 
کردم و برخورد شجاعانه و پیگیر ایشان را با 
شقاوت بی رحمانه ای که براورفته بود ستودم. 
هرگز تصمیم به ساخت فیلمی درباره موضوع 
اسید پاشی نداشته ام و طبیعتا به هیچ یک از 
قربانیان این ظلم مسلم، از جمله خانم بهرامی 
پیشنهاد فیلمی بر اساس زندگی شان نداده ام.
هرگز در زندگی وکیل شخصی نداشته ام و 
کسی به اسم خانم توکلیان که اشاره شده از 
طرف من به ایشان پیشنهاد ساخت فیلم را داده 
، نمی شناسم .هرگز با آقای رضا درمیشیان 
همکاری حرفه ای نداشته ام که به اتفاق ایشان 
به دیدار خانم بهرامی رفته باشم.دلیل این که 
در مصاحبه ایشان اسم من با این آدرس های 
مجعول)!( به میان آمده را نمی فهمم و قاطعانه 
پیگیر روشن شدن زمینه های بوجود آمدن این 

سوء تفاهم)!( مسلم خواهم بود.« 

سپید: هوشنگ مرادی کرمانی در سالگرد 
تولدش )١6 شهریورماه( از نویسندگان 
خواست با خلق ادبیات مفرح و شاد 
نسل جوان و نوجوان جامعه را با ادبیات 

آشتی دهند.
این نویسنده پیشکسوت اظهار کرد: »ما 
مدت هاست که با پرداختن به ادبیات 
ایدئولوژی گرا و نصیحت گو مخاطب 
تازه ای به دست نیاورده ایم و خوانندگان 
ما همان هایی هستند که پیش تر بودند.«

او در ادامه تاکید کرد: »در واقع ما دچار 
نوعی تکرار شده ایم و تکرار ملالت آور 
است. فکر می کنم با فاصله گرفتن از 
ادبیات نصیحت گو و نگارش ادبیات 
مفرح می توان بار دیگر نسل جوان و 
نوجوان جامعه را با ادبیات آشتی داد. 
باید در ادبیات کودک و نوجوان خود 
به بازنگری بپردازیم و به سمت نگارش 
کارهایی برویم که مخاطبان آن ها را 
می پسندند و این ادبیات، ادبیاتی نیست 

جز ادبیات مفرح.«
به تازگی به مناسبت زادروز هوشنگ 
مرادی کرمانی، نسخه انگلیسی کتاب 
»شما که غریبه نیستید« با ترجمه کارولین 
کراسکری با همت انتشارات شمع و مه 
منتشر شده است. این داستان که به نوعی 
زندگی این نویسنده را روایت می کند از 
شاخص ترین آثار او محسوب می شود 
که در ایران و به زبان فارسی در انتشارات 
معین حدود ١٤ بار منتشر شده است.

چاپ سی ام »قصه های مجید« و چاپ 
نهم »ته خیار« هوشنگ مرادی کرمانی 
به مناسبت سالگرد تولدش با همت 

انتشارات معین راهی بازار شده اند.
جشن تولد هفتاد و دو سالگی هوشنگ 
روزنامه  تحریریه  در  کرمانی  مرادی 
»همشهری« با حضور صالح رامسری، 
مدیر نشر معین )ناشر اختصاصی آثار 
مرادی کرمانی( و افشین شحنه تبار، مدیر 
انتشارات شمع و مه )ناشر تعدادی از 
ترجمه های آثار مرادی کرمانی( و احسان 
رضایی نویسنده و روزنامه نگار برگزار 

شد. 

»تردمیل« باعث مرگ 
یک پزشک در 

یوسف آباد شد
تسنیم: جسد پزشکی که هنگام کار 
با تردمیل روی زمین سقوط کرده و 
از ناحیه سر دچار آسیب و خونریزی 
شدید شده بود، در یوسف آباد کشف 
شد. حدود ساعت ١٢ دیروز خبر کشف 
جسد مرد میانسالی در خیابان مهرام 
یوسف آباد از سوی مرکز پیام فوریتهای 
پلیسی ١١٠ به مأموران کلانتری ١٢٥ 

یوسف آباد اعلام شد.
دقایقی بعد تیمی از مأموران انتظامی و 
اکیپ تشخیص هویت در محل کشف 
جسد که زیر زمین خانه ای بود، حاضر 
شدند و در بررسی ابتدایی مشخص شد 
متوفی پزشک داخلی است که هنگام 
کار با دستگاه تردمیل به دلایلی نامعلوم 
تعادل خود را از دست داده و روی زمین 

سقوط کرده است.
همچنین مشخص شد متوفی پس از 
سقوط روی زمین از ناحیه سر دچار 
آسیب و خونریزی شدید شده و به همین 
دلیل جان خود را از دست داده است. 
سرانجام با اعلام مراتب این اتفاق به 
قاضی ایلخانی؛ بازپرس کشیک قتل 
پایتخت، دستور انتقال جسد مرد میانسال 
به پزشکی قانونی و تحقیقات بیشتر در 

رابطه با این پرونده صادر شد.

درخواست مرادی کرمانی 
در روز تولدش

ادبیات شاد و مفرح 
خلق کنید 

گزارش
تصويرروز
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گزارشی از شکایت آمنه بهرامی تا جوابیه درمیشیان و بنی اعتماد 

 کارگردان »لانتوری« ادعای آمنه بهرامی
 را کذب دانست  

رادیوتراپی ادامه دارد
آخرين وضعیت جسمی 

مستندساز جوان
 

مهر: نیما طباطبایی مستندساز که چندی پیش یک جراحی 
مغزی را پشت سر گذاشت آخرین وضعیت جسمی خود را 
تشریح کرد.نیما طباطبایی مستندساز جوان که چندی پیش 
به دلیل عارضه مغزی در بیمارستان بستری شده بود درباره 
آخرین وضعیت سلامت خود گفت: »پیش از هر چیز باید 

از زحمات دکتر برزویه و کادر بیمارستان ایران مهر تشکر 
کنم که برای من سنگ تمام گذاشتند. در واقع اگر دکتر 

برزویه من را عمل نمی کرد بی شک الان زنده نبودم.«
او ادامه داد: »مدتی است مراحل رادیوتراپی من آغاز شده 
است و در حال حاضر مراحل پایانی این بخش از درمان 
را پشت سر می گذارم. بعد از پایان این مرحله یک سی تی 
اسکن از من گرفته می شود تا پزشک معالج ببیند که نیازی 

به ادامه درمان است یا خیر.«
وضعیت  از  حاضر  حال  در  اینکه  به  اشاره  با  طباطبایی 
جسمانی مناسبی برخوردار است، گفت: »پیش از این اتفاق 
به دنبال ساخت فیلمنامه ای از خسرو نقیبی بودم که این 
کار به دلیل بیماری ام متوقف شد. امیدوارم هرچه سریعتر 

سلامتی خود را بدست آورم و این پروژه را کلید بزنم.«

هنر هفتم

سپید: رضا کیانیان گفت: »هنرمندان هرگز کودکان مبتلا به 
سرطان را تنها نمی گذارند.«

رضا کیانیان بازیگر سینما و تلویزیون و یکی از ٥٢ هنرمند 
حاضر در نمایشگاه هنرهای تجسمی »رنگ عشق ٢« است 
به  مبتلا  درمان کودکان  و  دارو  تامین هزینه  با هدف  که 
میلاد  برج  رواق  گالری  در  پایان ١٩ شهریور  تا  سرطان 

برگزار می شود.
کیانیان که یکی ازتابلوعکس هایش در این نمایشگاه به نمایش 
گذاشته شده، با بیان اینکه هنرمندان هرگز کودکان مبتلا به 
سرطان را تنها نمی گذارند، گفت: »هنرمندان با مسئولیت 
اجتماعی خود آشنا هستند و به خوبی به آن عمل می کنند 
تا جایی که از همان سال های ابتدایی شکل گیری محک 

در کنار این مؤسسه بوده اند.«
اوبا اشاره به ٢٥ سالگی محک گفت: »سازمان های مردم نهاد 
به دلایل اجتماعی مختلف عمر کوتاهی دارند و باید به 
سالگی   ٢٥ به  که  گفت  تبریک  محک  چون  مؤسسه ای 
رسیده است و من از این موضوع بسیار بسیار خوشحالم 
تا زمانی که سرطان در جهان هست، محک  دعا می کنم 

هم فعالیت کند.«
تعلق  محک  کودکان  به  نمایشگاه  این  عواید  درصد   ٥٠
دارد اما کیانیان آن بخش از عواید حاصل از فروش اثر را 
که به هنرمند اختصاص می یابد نیز به محک تقدیم کرد و 
گفت: »امیدوارم زمانی سرطان ریشه کن شود و محک نیز 

به کارهای عام المنفعه دیگری بپردازد.«  

هنرمندان هرگز کودکان مبتلا به سرطان را تنها نمی گذارند
چهره

صبح دیروزسه شنبه 16شهریور قرار بود در راستای کمپین »سه شنبه های بدون 
خودرو« دوچرخه سواری از مقابل پارک لاله تا خانه هنرمندان اجرا شود، اما به 

علت نداشتن مجوز لغو شد.
 ایسنا

همایش »عاشقانه تو را می خوانم« در راستای تجلیل از 50 سال زندگی مشترک 500 
بازنشسته تهرانی به همراه همسرانشان با حضور هنرمندانی چون ملکه رنجبر واعضای 

شورای شهربرگزار شد.
 باشگاه خبرنگاران 

جشن امضا و رونمایی از کتاب »دوستان با محبت« برای شصت و هفتمین زادروز 
رضا ژیان در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر برگزار می شود.

 سپید 

امیر حسن سمنانی تهیه کننده برنامه تلویزیونی »ساعت خوش«و»شکوفه ها« روز 
یکشنبه به دلیل بیماری سرطان دار فانی را وداع گفت.

 مهر

فتح الله امیری مستند ساز پس از دریافت تندیس شایستگی و دیپلم افتخار برای 
مستند »تنهاوش« از هشتمین جشن مستند خانه سینما، جایزه اش را به سه محیط بان 

شهید تقدیم کرد.
 شبکه خبری فرهنگ وهنر 

نیلوفرامینی فرمجری تلویزیون که به تازگی عکس او به اشتباه همراه با خبر درگذشت 
نیلوفرخرم نیک بازیگر مجموعه»معمای شاه« منتشر شده از این موضوع ابراز گلایه 

و انتقاد کرد.
  مهر


